
Pravidla společnosti Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. ve vztahu ke klientům 

 

Pravidla ochrany soukromí a osobních údajů klientů společnosti Havlíkova přírodní 
apotéka, s.r.o. 

1.1.1 Ochrana osobních údajů 

Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. považuje osobní údaje klientů za 
nedotknutelné informace, jimž náleží nejvyšší ochrana a naše péče, neboť 
každému klientovi poskytujeme osobní přístup.  

Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. dodržuje normy a evropské nařízení 
o ochraně osobních údajů a naše postupy respektují i veškeré změny a novely 
vydané v oblasti ochrany osobních údajů.  

Vaše osobní údaje zpracováváme a využíváme pouze s Vaším výslovným 
souhlasem a striktně dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. si Vás dovoluje tímto seznámit se 
základními pravidly níže specifikovanými. 

 
1.1.2 Pravidla používání osobních údajů 

Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. uchovává pouze ty osobní údaje, 
které získala pouze s Vaším souhlasem, který jste nám udělily při akceptaci 
ustanovení, že souhlasíte s uchováváním Vašich osobních údajů, v souvislosti 
s realizací objednávek našich produktů, se zasíláním novinek společnosti 
Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. nebo prostřednictvím dotazů od Vás. 

Uchováváme pouze osobní údaje, které nám sdělíte a kterými jsou Vaše jméno a 
příjmení, adresa, e-mail a datum narození. 

Uchováváme i údaje, které eviduje Vaše kliknutí v rámci webových stránek a e-
mailových prezentací. Tyto údaje shromažďujeme pro přípravu individuální 
nabídky pro Vás, neboť společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. se 
prezentuje osobním přístupem ke klientům. 

V rámci našich registrů si můžete Vaše osobní údaje registrovat anonymně 
případně pod přezdívkou, zkratkou. V takovém případě však nemůžeme 
garantovat určité služby, které poskytujeme klientům registrovaným pod 
skutečným jménem. Není to tak, že bychom nechtěli, ale technické možnosti nám 
toto neumožňují (například zasílání vzorků apod.) 

 

1.1.3 Důvod uchovávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje ukládáme pro účely výzkumu trhu a účely marketingové. 
Snažíme se připravit Vám individuální nabídku, která bude vystihovat Vaše zájmy 
a potřeby a kterou Vám zašleme včetně vzorků produktů poštou, e-mailem nebo 



prostřednictvím textových zpráv, nabízení výrobků a služeb a zasílání obchodních 
sdělení prostřednictvím elektronických prostředků, dle zákona č. 480/2004 Sb. 

Naším cílem je osobní přístup k našim klientům. 

 
1.1.4 Doba uchování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu stanovenou ve Vašem 
souhlasu, pokud nebude doba uchovávání osobních údajů v souhlasu stanovena, 
má se za to, že tato doba skončí doručením Vašeho nesouhlasu s uchováváním 
Vašich osobních údajů. Pokud již nebudete souhlasit s uchováním Vašich 
osobních údajů námi, pak bezprodleně po doručení Vašeho nesouhlasu 
s uchováváním osobních údajů o Vás, tak učiníme. (blíže 1.1.6) 

 
1.1.5 Možnost dotazu na obsah osobních údajů 

V případě, že si nejste jisti, jaké osobní údaje jste nám poskytli, můžete společnost 
Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. oslovit s dotazem na obsah osobních údajů a my 
Vám sdělíme v souladu s ustanovení § 12 zákona o ochraně osobních údajů 
v platném znění, jaké osobní údaje o Vaší osobě evidujeme. 

 
1.1.6 Možnost výmazu osobních údajů 

Máte právo kdykoli požádat o částečné či úplné vymazání osobních údajů 
vedených naší společností Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. o Vaší osobě, a to 
prostřednictvím kontaktního formuláře umístěného na webových stránkách naši 
společnosti. Váš požadavek splníme bez prodlení a učiníme související kroky jako 
například zrušení zasílání reklamních materiálů. V případech, kdy je toto 
stanoveno právním předpisem nebudou Vaše data vymazána, ale přístup k nim 
bude zablokován. 

 
1.1.7 Cookies 

Cookies jsou malé textové soubory, které se uchovávají na harddisku návštěvníků 
našich webových stránek, usnadňují Vám navigaci po internetu a zajišťují správné 
zobrazení našich webových stránek. Naše cookies však nejsou schopné Vás 
identifikovat jako konkrétní osobu. 

Ukládání cookies na Vašem zařízení můžete zabránit nastavením upozornění 
Vašeho prohlížeče. Informace k této otázce můžete najít v uživatelské příručce 
výrobce Vašeho prohlížeče.  

 
 

1.1.8 Nakládání s osobními údaji 

Veškeré Vámi poskytnuté osobní údaje jsou archivovány pouze pro potřeby 
společnosti Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. a Vaše osobní údaje neposkytujeme 
bez Vašeho souhlasu popřípadě informování, třetím osobám. Diskrétnost je 



pravidlem, které garantujeme. Veškeré osoby, které s námi spolupracují, se 
zavazují dodržovat námi a legislativou stanovené přísné standardy nakládání 
s osobními údaji.  

1.1.9 Bezpečnost osobních údajů 

Základní politikou společnosti Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. je v maximální 
možné míře chránit zájmy klientů a jejich osobní údaje. Osobní údaje archivujeme 
pouze na úložištích dat, které poskytují nejvyšší stupeň zabezpečení proti zneužití 
ze strany neoprávněných osob. Ochrana osobních dat je naší prioritou. 

 

1.1.10 Dozorový orgán 

Orgánem vykonávající dozor nad ochranou osobních údajů je Úřad pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Czech Republic. 

 
 
 
 

Pravidla používání internetových stránek společnosti Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. 

1.1.1 Aktualizace podmínek 

V souvislosti s technickými novinkami a právními novelami musíme aktualizovat 
obsah stávajících pravidel společnosti ve vztahu ke klientům pro používání 
internetových stránek. Zkontrolujte proto při návštěvě našich stránek aktuální 
pravidla používání internetových stránek. 

 
1.1.2 Autorské právo  

Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. je držitelem veškerých autorských 
práv ke všem materiálům uveřejněných na těchto webových stránkách, včetně 
textů, obrázků, grafických znázornění, audio a video souborů, není-li výslovně 
uvedeno jinak a nesmí být reprodukován, měněn, přenášen, znovu použit, 
přivlastněn, využíván nebo jiným způsobem dáván k dispozici veřejnosti nebo pro 
komerční účely bez našeho předchozího písemného souhlasu. Upozorňujeme, že 
porušení našeho autorského práva nebo jiných ochranných práv může vést k 
občanskoprávnímu nebo trestnímu řízení započatému proti Vám. 

 
Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. nevylučuje možnost existence 
webových stránek třetích osob, které jsou připojeny k webovým stránkám naší 
společnosti. Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. tyto stránky 
neschvaluje a tedy nemůže garantovat jakékoli zboží a služby na těchto webových 
stránkách poskytovaných. 

 
 



1.1.3 Vyloučení odpovědnosti 

Tyto webové stránky obsahují odkazy na internetové stránky jiných subjektů. 
Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. však nedává žádnou záruku ani 
nenese žádnou odpovědnost za možný nezákonný obsah nebo jiné porušování 
zjištěné na internetových stránkách třetích osob. 

Přestože při sestavování těchto webových stránkách bylo přistoupeno velmi 
zodpovědně a informace presentované na těchto webových stránkách byly 
zkontrolovány s nejvyšší péčí a pozorností, Společnost Havlíkova přírodní 
apotéka, s.r.o. nepřijímá žádnou odpovědnost za jejich aktuálnost, přesnost, 
úplnost a/nebo kvalitu. 

Naše webové stránky jsou zdrojem obecných informací, jejichž obsah by neměl 
být považován za náhradu lékařské nebo odborné rady. V případě potřeby se 
proto, prosím, poraďte s lékařem nebo odborníkem. Naše společnost nenese 
odpovědnost za postupy učiněné na základě této internetové stránky. 

Při používání těchto webových stránek nesmí třetí osoba zasahovat do bezpečnosti 
webových stánek, webové stránky nemohou být využívány k přenášení 
nebezpečných souborů a třetí osoby se nesmí snažit proniknout do veřejně 
nepřístupných míst těchto webových stránek. 

Používání těchto internetových stránek, včetně jejich obsahu a stahování dat, je na 
vlastní riziko a nebezpečí uživatele. Společnost Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. 
nenese žádnou odpovědnost za škodu vzniklou na zařízení a softwaru vzniklou z 
takového postupu. 

Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. 
IČ: 241 25 512  
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Na Hřebenkách 3157/4a, PSČ 150 00 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 180874  
www.havlikovaapoteka.cz
info@havlikovaapoteka.cz 


	Pravidla společnosti Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o. ve vztahu ke klientům
	Havlíkova přírodní apotéka, s.r.o.
	IČ: 241 25 512

